
1.1

1.

1.2

Smlouva o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

č smlouvy objednatele:

MÚ Turnov. Ant. Dvořáka 335 51101 Turnov

Smluvní strany :

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335  Turnov, 511 Ol

00276227
CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

Zhotovitel:
Zastoupený : 
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:

Dia nostika stavebních konstrukcí s.r.o.

Svobody 814/95, 460 15 Liberec 15

44564996
CZ44564996

na straně druhé
dále jen zhotovitel

B002507727
Ev. č.: 1 5963/1 9-MUTU
Ustv/ořll.: 3/3 6.3.2019

2. Předmět díla :

2.1 Předmětem díla je provedení diagnostického průzkumu objektu č.p. 488 Trávnice, Turnov. Podkladem je 
nabídka zhotovitele ze dne 25.2.2019, která je přílohou této smlouvy.

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele jako pevná po celou dobu 
provádění díla:

Cena bez DPH:................................................................  67 000,- Kč
DPH 21% ................................................................  14 070,- Kč

Cena celkem: 81 070,- Kč

Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě 
faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.

4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel vyhrazuje právo 
pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění 
nejpozději do 7 dnů od bezchybného předání.

4.3 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále ve výši 
1000,- Kč za každý den prodlení.



4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0,5% z fakturované ceny za každý den prodlení.

5. Termín plnění díla :

5.1 Zahájení díla: 15.4.2019

5.2 Dokončení a předání díla : 15.5.2019

6. Další ujednání:

6.1 Stavební (montážní) deník povede zhotovitel. Za objednatele ho bude kontrolovat a podepisovat 
, který bude zastupovat objednatele ve věcech technických.

6.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to formou dodatku k 
této smlouvě o dílo.

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré 
náklady nutné k provedení prací.

6.4 Staveniště se zhotoviteli poskytuje objednatelem bezúplatně včetně spotřeby energií a vody pro potřeby 
provedení díla.

6.5 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů 
bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.6 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných 
odkladů a bude o něm proveden písemný zápis. Součástí předání bude i revizní zpráva na komín.

6.7 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 12 měsíců.

6.8 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který 
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

6.9 Smlouvu dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv město Turnov.

6.10 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží po dvou. 

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

V Liberci dne: 4.3.2019 V Turnově dne: 7, 03. 2019
Za zhotovitele: Za objednatele:



Diagnostika stavebních konstrukcí
Svobody 814, Liberec 15, PSČ460 15, tel. 482750583, 603711985 

fax. 482750584 e-mail : diagnostika.lb@volny.cz 
IČO: 44564996, DIČ: CZ44564996, OR Ústi nad Labem oddíl C, vložka 1875

1. Údaje o předkladateli nabídky
Diagnostika stavebních konstrukcí s.r.o.
Svobody 814, Liberec 15, PSČ 460 15 
IČO: 44564996, DIČ: CZ44564996 
tel. 482750583, 603711985, 724034307 
fax. 482750584

osoby oprávněné jednat jménem předkladatele nabídky: 

2. Cena
KALKULACE CENOVÉ NABÍDKY 

PŘEDBĚŽNÝ STP OBJEKTU TRÁVNÍKY č.488 TURNOV

1 příprava,podklady, koordinace
2x3 hod á 

2 podrobná prohlídka objektu určení zkušebních míst
3x5 hod á 

3 sondážní práce svislé a vodorovné nosné konstrukce
3x8 hod á 

4 nedestruktivní zkoušky vlhkosti zdivá 1.P.P. +1.N.P.
2x5 profilů á 

5 mikroskopický rozbor vzorků dřeva
5 x 1 vzorek á 

6 vyhodnocení, závěrečná zpráva, kompletace,expedice
2 x 15 hod á 

7 planografické práce
1x1 á 

8 doprava
2 x 60 km á 

9 gravimetrické zkoušky vlhkosti 1.P.P. +1.N.P.
2x3 vzorky á 

10 salinita zdivá 1.P.P.+1.N.P.
2x2 vzorek á 

11 nedestruktivní měření železobetonových nosných konstrukcí
3x3 hod á 

12 provoz elektrocentrály
2 x 1 den á 

CENA PRACÍ CELKEM 67000 ,-Kč

DPH sazba 21% 14070 Kč

FAKTUROVANÁ ČÁSTKA CELKEM 81070 Kč

V Liberci dne 25.2.2019

bankovní spojení:
e-mail: diagnostika.lb@volny.cz 
http://www.diagnostikaliberec.cz

Diagnostika stavebních konstrukcí s.r.o 

mailto:diagnostika.lb@volny.cz
mailto:diagnostika.lb@volny.cz
http://www.diagnostikaliberec.cz

		2019-03-13T09:47:07+0000
	Not specified




